Po
siada zaświadczenia osób których miał umo
cowania. Nadto przedstawić może ickomen-
dacje. Wiadomość w księgarni W. Giejsztora
Aleja Jerozolimska te 18c. 774

KORZYSTNY INTERES.
Pcdaje się do wiadomości Iż w Sądzie 0-

kręgowym Warszawskim odbę lą się licyta
cje, a mianowicie:

1. W dniu 3 (15) Kwietnia 1885 r. w Wy
dziale III, na nieruchomość pod te 2 na No
wej Pradze obok Fabryki stali, sytuowanej,
ogólnej powierzchni 1500 łokci mającej,
z domem mieszkalnym drewnianym piętrowym
prawie nowym, nieruchomość ta czyni docho
du rocznego około 1300: rs. Licytacja rozpo-
cznie się od summy 5000 rs.

2. W dniu 2 (14) Kwietnia 1885 w Wy;
dziale IV, 2 place to jest te 67 powierzchni
3791 i te 81 powierzchni 3791 łokci
mające, w terrytorjum kolonii Brudno te2uA
gminie Brudno położone. Licytacja rozpo-
cznie się obydwóch placów razem od sumy
450 rs. Bliższą informację powziąść można
w kancelarji Komisarza Sądowego W.